
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

«ШКОЛА № 12 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А. БЕЛЯКОВА» 

(МБОУ г. Керчи РК «Школа № 12 им. Героя Советского Союза Н.А. Белякова») 

 

 

П Р И К А З 

 

 

31.01.2025           №81                                              

                                                      

 

Об изменении режима 

учебных занятий 

 

 

 В связи отсутствием классного руководителя и в целях рациональной организации 

учебно-воспитательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изменить с 03.02.2025 года режим учебных занятий в 3-В классе и перевести их 

для обучения во вторую смену: 

1 урок  11:45  -  12:25 

2 урок  12:45  -  13:25 

3 урок  13:35  -  14:15 

4 урок  14:35  -  15:15 

5 урок  15:25  -  16:05 

2. Классному руководителю Давыдовой К.И. довести до сведения родителей об 

изменении режима учебных занятий. 

3. Заместителю директора по УР Головня О.А.: 

 1.   Составить расписание 3-В класса с учетом изменения режима учебных 

занятий при обучении во вторую смену. 

 2.    Провести изменение расписания в ГИС в сфере образования – 

«Электронный журнал». 

4. Инженеру-электронику Ранюку Р.И. разместить приказ на официальном сайте 

школы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Головня О.А. 

 

 

Директор        О.В. Зорина 

 

 

 

 


		2025-02-05T11:29:02+0300
	Зорина Оксана Викторовна




